
 
 
Kokousaika 25.3.2024 14:00 - 25.3.2024 17:03
 
Kokouspaikka Pohjois-Savon liitto, maakuntasali, Sepänkatu 1, Kuopio (+etäyhteys)
 
Läsnäolevat jäsenet Nimi Tehtävä

Kokkonen Mira mkh:n puheenjohtaja

Hedman Pia
mkh:n 1. varapuheenjohtaja,
poissa klo 16:48 - 16:53

Pääkkö Sakari mkh:n 2. varapuheenjohtaja

Siponen Markku varajäsen, poistui klo 16:41

Hynninen Kati jäsen, poistui klo 15:35

Roponen Anne varajäsen

Pentikäinen Pia jäsen, poistui klo 15:40

Pitkänen Marjaana jäsen

Semi Matti jäsen

Tuppurainen Jukka jäsen

Uljonen Henri jäsen

 
Muut läsnäolevat

Väätäinen Tuula
mkv:n 1. varapuheenjohtaja, poistui klo
16:26

Määttä Tytti maakuntajohtaja, esittelijä
Vehreävesa Satu aluekehitysjohtaja, poissa klo 16:38 - 16:39
Isola Annaelina suunnittelujohtaja
Martikainen Ossi yhteyspäällikkö, poistui klo 15:56
Pehkonen Riikka vs. hallintojohtaja, mkh:n sihteeri
Hublin Patrick maakuntainsinööri, poistui klo 16:28

Sirviö Heikki
aluekehityspäällikkö, läsnä klo 14:54 -
16:28

Aalto Kari
Itä- ja Pohjois-Suomen EU-toimiston
johtaja, poistui klo 14:29

 
Pykälät  
 
 
 
 Puheenjohtaja Pöytäkirjanpitäjä

Mira Kokkonen Riikka Pehkonen
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Pöytäkirjan tarkastus Marjaana Pitkänen Matti Semi
 
Pöytäkirja yleisesti
nähtävänä

Yleisessä tietoverkossa www.pohjois-savo.fi pöytäkirjan tarkastamisen ja
allekirjoittamisen jälkeen

 
  Pöytäkirja tarkastettu sähköisesti
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§ 50 Pohjois-Savon kulttuurin ja luovien alojen työryhmän perustaminen
 
Maakuntahallitus 25.3.2024 § 50
 
Asianumero PSL/520/15.00.11.06/2022
 
Valmistelijat aluekehitysasiantuntija Janna Merenniemi 044 714 2620
 
 Alueiden kehittämisestä ja Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan

toimeenpanosta annetun lain 17 pykälän mukaan maakuntaliitto edistää
kulttuuria osana maakunnallista strategiatyötä sekä edistää maakunnallista
identiteettiä.

Pohjois-Savon maakuntaohjelmaan 2021-2025 ja voimassa olevaan
toimeenpanosuunnitelmaan on kirjattu kulttuurin ja luovien alojen sisältöjä.
Luova Pohjois-Savo - Luovien alojen kasvu ja yhteistoiminta Pohjois-Savossa -
ohjelma valmistui Pohjois-Savon liiton rahoittaman Luova Veto -hankkeen
toimesta vuonna 2021. Pohjois-Savon kulttuuristrategia 2022-2030 laadittiin
opetus- ja kulttuuriministeriön rahoittamassa Pohjois-Savon kuntien
kulttuuritoiminnan alueellisessa kehittämistehtävässä. Pohjois-Savon
kulttuuristrategiaan on kirjattu toimenpiteeksi: Selvitämme kulttuurin ja
luovien alojen yhteistyöverkostojen ja maakunnallisen koordinaation
toteutusmalleja yhteistyössä maakuntaliiton kanssa.

Pohjois-Savossa on toiminut Pohjois-Savon liiton koordinoimana v. 2022 alusta
epävirallinen kulttuurin ja luovien työryhmä, jonka kokoonpano pohjautui
maakuntaohjelman valmistelutyöhön.

Työryhmän tehtävät
seuraa ja edistää maakuntaohjelman, Pohjois-Savon kulttuuristrategian
2022-2030 ja Luova Pohjois-Savo -kehittämisohjelman toteutumista

-

tuottaa sisällöt maakuntaohjelmaan ja sen toimeenpanosuunnitelmaan
(poikkileikkaava teema)

-

järjestää vuosittain Pohjois-Savon kulttuurifoorumin-
edistää kulttuuritoimintaa ja luovaa taloutta osana erilaisia arvoverkostoja
ja alueen innovaatiokärkiä, edistää alan osaamista ja tutkimus-, kehitys- ja
innovaatiotoimintaa

-

edistää kulttuurin ja luovien alojen kehittämisen pysyvää maakunnallisen
koordinaatiorakenteen syntymistä

-

Työryhmän toimintaperiaatteet
kukin jäsen edustaa omaa taustaverkostoaan ja levittää tietoa eteenpäin
omalle kohderyhmälleen ja tuo tietoa työryhmään

-

ryhmä voi kutsua ulkopuolisia asiantuntijoita ja esittelijöitä-
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ryhmä voi kokoontua pohjoissavolaisissa kohteissa-
Toimikausi ja ryhmän jäsenvaihdokset

Nyt nimitettävän työryhmän toimikausi kestää siihen saakka, kunnes Pohjois-
Savon maakuntaohjelma 2026-2029 on hyväksytty maakuntavaltuustossa
marraskuussa 2025.

Työryhmän toimikausi on jatkossa maakuntaohjelman toteutusaika 4 vuotta.
Työryhmä tekee kahden vuoden välein itsearviointia toiminnasta ja
tarvittaessa kokoonpanosta. Ryhmän toiminnan on tarkoitus olla joustavaa,
mutta kuitenkin niin, että kukin jäsen edustaa taustatahoaan vähintään 2
vuotta.

Työryhmän henkilövaihdokset hyväksytään toimikauden aikana
viranhaltijapäätöksellä. Maakuntahallitus käsittelee edustettujen
organisaatioiden muutokset. Työryhmään kuuluvat järjestöedustajat ja vapaan
kentän edustajat ovat oikeutettuja kokouspalkkioihin ja matkakorvauksiin.

Ryhmän jäsenten nimeämisessä huomioidaan tasavertaisuus eri toimijoiden ja
maakunnan eri alueiden kesken. Lisäksi nimeämisessä huomioidaan naisten ja
miesten tasa-arvosta annettu laki.

Tavoitteena on, että maakuntahallitus nimeää työryhmän toukokuun tai
kesäkuun kokouksessaan.

 
Mkj:n
ehdotus Maakuntahallitus päättää

perustaa Pohjois-Savon kulttuurin ja luovien alojen työryhmän.1.
pyytää listatuilta tahoilta ehdotukset kulttuurin ja luovien alojen
työryhmän jäseniksi ja varajäseniksi. Tahot voivat esittää omaa jäsentään
puheenjohtajaksi. Maakuntahallitus valitsee puheenjohtajan. Työryhmä
valitsee keskuudestaan varapuheenjohtajan.

2.

Pohjois-Savon liitto avaa jäsenhaun kulttuuri- ja taidejärjestön/-
yhdistyksen edustajalle sekä vapaan kentän edustajalle.
Maakuntahallitus valitsee hakemusten joukosta yhden varsinaisen ja
yhden varajäsenen molemmista tahoista työryhmään.

3.

Ryhmään kutsuttavat organisaatiot/ryhmät:

maakuntahallitus (1+1)-
Pohjois-Savon liitto (1+1)-
Taiteen edistämiskeskus (1+1)-
Etelä-Savon ELY-keskus / Pohjois-Savon ELY-keskus (1+1)-
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Pohjois-Savon hyvinvointialue (1+1)-
Korkeakoulut: Itä-Suomen yliopisto, Savonia-ammattikorkeakoulu (1+1)-
Oppilaitokset: Savon ammattiopisto, Ylä-Savon ammattiopisto, Ingmanedu
Kulttuurialan ammattiopisto, Humanistinen ammattikorkeakoulu, Kuopion
konservatorio (1+1)

-

Pohjois-Savon kansalaisopistot (1+1)-
VOS-museot (1+1)-
VOS-toimijat muut (1+1) (Kuopion kaupunginorkesteri, teatterit)-
Kuopion kaupunki, hyvinvoinnin edistämisen vastuualue, Siilinjärvi, Iisalmi,
Varkaus (1+1)

-

Pienten kuntien edustus (1+1)-
Pohjois-Savon Matkailu Oy (1+1)-
Savon Yrittäjät, elinkeinoyhtiöt, Kuopion alueen kauppakamari, Business
Center Pohjois-Savo yhdessä (1+1)

-

Taiteen ja kulttuurin aluekeskukset (Itä-Suomen tanssin aluekeskus, Itä-
Suomen AV-taiteen keskus, Lastenkulttuurikeskukset Lastu ja Verso, VB-
valokuvakeskus) (1+1)

-

Kulttuuri- ja taidejärjestöt ja -yhdistykset (1+1)-
Vapaan kentän edustajat (1+1)-

Jokaista organisaatiota pyydetään nimeämään varsinainen jäsen ja varajäsen.
Kullekin toimijaryhmälle lähetetään nimeämispyyntö ja he keskuudestaan
esittävät jäsenen ja varajäsenen. Jokaista tahoa pyydetään esittämään
useampaa kuin yhtä sukupuolta. Maakuntahallitus ratkaisee lopullisen
kokoonpanon niin, että se täyttää tasa-arvolain vaatimuksen.

Ryhmän kokouksia valmistelee ja toimintaa koordinoi Pohjois-Savon liiton
aluekehitysasiantuntija Janna Merenniemi.

 
Päätös Maakuntahallitus hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti.
 
Pöytäkirjamerkintä Markku Siponen poistui kokouksesta klo 16.41 tämän asian käsittelyn aikana.
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